
 

Znak sprawy :ZP.271.16.2022  

Przebudowa drogi gminnej 
 

 

1 

 

Gmina Słońsk ul. Sikorskiego 15, 66-436 Słońsk 

tel. / fax:  095 7572271,7572268 

 
WOU V 341/................/10  

Słońsk dnia 18 stycznia 2023r. 

 
 Informacja z otwarcia ofert 
 

Zamawiający – Gmina Słońsk przekazuje informację, o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 
11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze zm.).  

Otwarcie ofert zapanowano na dzień 18 stycznia 2023r. godz. 11:15 

Zamawiający informuje, że w terminie złożono następujące oferty: 

 
Wójt Gminy Słońsk 

Janusz Krzyśków 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena oferty brutto  
(w zł) 

1 

ERKA GROUP Sp. z o.o. 
Osiedle Przemysłowe 26 
69-100 Słubice 

2.213.999,91 

2 

P.K. BudWest  
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Kościuszki 12b m.5 
69-220 Ośno Lubuskie 

1.950.000,52 

3 

Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Dionizy Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

2.499.234,55 

4 

Zakład Wyrobów i Prefabrykatów Betonowych Wojciech Woiński 
ul. Wojska Polskiego 45 
66-435 Krzeszyce 

1.999.387,64 

5 

DROGBUD Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o. 
ul. Sobieskiego 14 
66-200 Świebodzin  

2.436.889,39 

6 

Przedsiębiorstwo Drogowe „KONTRAKT” Sp. z o.o. 
ul. Szosa Poznańska 17 
66-600 Krosno Odrzańskie 

1.922.305,09 

7 

EUROVIA POLSKA S.A. 
Bielany Wrocławskie, ul. Irysowa 1  
55-040 Kobierzyce 

3.108.308,31 


		2023-01-18T15:17:05+0100




